
Artikelnr.: 389992

OV2O - Optischer 2-fach Verteiler, Anschlüsse SCAPC - Buchsen

ab 51,50 EUR
Artikelnr.: 389992

Versandgewicht: 0.20 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
2-Fach-Splitter mit SC/APC-Anschlüssen für optische Signale im Bereich 1260 nm -1650 nm.Konzipiert zur Ergänzung der Overlight-Serie. Auch empfohlen für Anwendungen mit
WideBand LNB, sowie in Glasfaser- oder GPON-Netzen. Der kompakte Rahmen eignet sich hervorragend für Einzelanlagen.Highlights-Hohe Zuverlässigkeit-Hohe Gleichförmigkeit
zwischen Ausgängen-Geringe Einfügedämpfungen-Für Anwendung in Innenräumen-100% europäisches Design, Qualität und Herstellung-Hergestellt aus robustem
ABS-Kunststoff- Weiße Farbe (RAL 9003)-Single-Mode-Glasfaser (SM)-SC/APC-Anschlüsse

Technische Daten
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